
Uchwała Sejmiku nr III/52/6/2010 z dnia 2010-06-16

Data
ogłoszenia 2010-06-16

W sprawie wystąpienia do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z wnioskiem o włączenie Nauczycielskiego Kolegium
Języków Obcych w Gliwicach do Politechniki Śląskiej w Gliwicach

Na podstawie
art. 18 pkt 20
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)
oraz art. 261 a ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1

Występuje się do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z wnioskiem o włączenie, z dniem 1 padźiernika 2010 roku,
Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych z siedzibą w Gliwicach przy ulicy Bojkowskiej 37 do Politechniki Śląskiej
w Gliwicach. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html

	Uchwała Sejmiku nr III/52/6/2010 z dnia 2010-06-16

